
Ligne 643

Horaires valables à partir du 1er Septembre 2021

ORRY-LA-VILLE > SENLIS

Code course 20686 20677 20663 24110 20671 20666 20667 20668 20669 20670 20672 20681 20678 20682

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 07:11 07:16 08:15 08:50 09:35 11:05 11:41 13:10 15:05 16:35 17:32 17:48 17:48 18:17

Blancs Fossés 07:14 07:19 08:18 08:53 09:38 11:08 11:44 13:13 15:08 16:38 17:35 17:51 17:51 18:20

Libération 07:16 07:21 08:20 08:55 09:40 11:10 11:46 13:15 15:10 16:40 17:37 | 17:53 18:22

Marly 07:17 07:22 08:21 08:56 09:41 11:11 11:47 13:16 15:11 16:41 17:38 | 17:54 18:23

Les Pâturages 07:18 07:23 08:22 08:57 09:42 11:12 11:48 13:17 15:12 16:42 17:39 | 17:55 18:24

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Glorie 07:22 07:27 08:26 09:01 09:46 11:15 11:52 13:21 15:16 16:45 17:43 | 17:59 18:28

Cimetière 07:24 07:28 08:28 09:02 09:47 11:16 11:53 13:22 15:17 16:46 17:44 | 18:00 18:30

Chêne au Loup 07:25 07:29 08:29 09:03 09:48 11:17 11:54 13:23 15:18 16:47 17:45 | 18:01 18:31

Gymnase 07:26 07:30 08:30 09:04 09:49 11:18 11:55 13:24 15:19 16:48 17:46 | 18:02 18:32

Nouvelle cité 07:29 07:32 08:33 09:06 09:51 11:20 11:57 13:26 15:21 16:50 17:49 | 18:05 18:35

Centre 07:30 07:33 08:34 09:08 09:52 11:21 11:58 13:27 15:22 16:52 17:51 17:57 18:07 18:37

Mairie 07:32 07:35 08:36 09:09 09:53 11:22 11:59 13:28 15:23 16:53 17:52 17:59 18:09 18:38

PONTARME Gerioles 07:34 07:37 08:38 09:11 09:55 11:25 12:01 13:30 15:25 16:55 17:54 18:01 18:11 18:40

Morliére 07:35 07:38 08:39 09:12 09:56 11:26 12:02 13:31 15:26 16:56 17:55 18:02 18:12 18:41

Pavillon | | | | 09:57 | | | | | | | 18:13 18:43

Mairie | | | | 10:04 | | | | | | | | |

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | | | | 09:59 | | | | | | | 18:15 18:45

Général Leclerc | | | | 10:01 | | | | | | | 18:17 18:47

SENLIS Lycée Amyot d'Inville 07:39 07:43 08:45 | | | | | | | | |

Lycée Hugues Capet 07:42 07:44 08:47 | | | | | | | | |

Haut Bois | 07:47 08:51 09:18 10:10 11:31 12:07 13:36 15:32 17:01 | |

Hopital | | | | | | | | | | 18:01 18:08

Brichebay | | | | | | | | | | 18:03 18:10

Point du Jour | 07:49 08:53 09:20 10:12 11:33 12:09 13:38 15:34 17:03 18:06 18:13

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | 07:51 08:55 09:22 10:14 11:35 12:11 13:40 15:36 17:06 18:08 18:15

Gare Routière / Saint-Vincent | 07:53 08:57 09:24 10:16 11:37 12:13 13:42 15:38 17:08 18:10 18:17

Eugène Gazeau | 07:56 | | | | | | | | |

Place du Valois | | | | | | | | | 18:14 18:21

Code course 20674 22253 20675 20683 20679 20676 20684 20680 20685

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 18:19 18:38 18:51 18:51 19:09 19:09 19:32 19:36 20:07

Blancs Fossés 18:22 18:41 18:54 18:54 19:12 19:12 19:35 19:39 20:10

Libération | 18:43 | 18:56 19:14 | | 19:41 20:12

Marly | 18:44 | 18:57 19:15 | | 19:42 20:13

Les Pâturages | 18:45 | 18:58 19:16 | | 19:43 20:14

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Glorie | 18:49 | 19:01 19:20 | | 19:46 20:17

Cimetière | 18:50 | 19:02 19:21 | | 19:47 20:18

Chêne au Loup | 18:51 | 19:03 19:22 | | 19:48 20:19

Gymnase | 18:52 | 19:04 19:23 | | 19:49 20:20

Nouvelle cité | 18:54 | 19:06 19:25 | | 19:51 20:22

Centre 18:27 18:56 19:00 19:08 19:26 19:17 19:40 19:52 20:23

Mairie 18:29 18:57 19:01 19:10 19:27 19:19 19:41 19:53 20:24

PONTARME Gerioles 18:31 18:59 19:03 19:12 19:29 19:21 19:43 19:55 20:26

Morliére 18:32 19:00 19:04 19:13 19:30 19:22 19:44 19:56 20:27

Pavillon | | | 19:16 19:32 | | 19:58 |

Mairie | | | | | | | | |

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | | | 19:18 19:33 | | 20:00 |

Général Leclerc | | | 19:20 19:34 | | 20:01 |

SENLIS Haut Bois | 19:05 | | | | | | 20:32

Hopital 18:38 | 19:10 | | 19:28 19:50 | |

Brichebay 18:39 | 19:11 | | 19:29 19:51 | |

Point du Jour 18:41 19:07 19:14 | | 19:32 19:54 | 20:33

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 18:43 19:09 19:17 | | 19:33 19:56 | 20:35

Gare Routière / Saint-Vincent 18:45 19:11 19:19 | | 19:35 19:59 | 20:37

Eugène Gazeau | | | | | | | | |

Place du Valois 18:49 19:15 19:23 | | 19:39 20:02 | 20:40

Code course 22226 20695 23555 23729 23730 23731 23732 23733 23734 23735 23736 23737

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 07:16 07:46 08:15 09:35 11:05 11:41 13:10 15:05 16:35 17:32 17:48 17:48

Blancs Fossés 07:19 07:49 08:18 09:38 11:08 11:44 13:13 15:08 16:38 17:35 17:51 17:51

Libération 07:21 07:51 08:20 09:40 11:10 11:46 13:15 15:10 16:40 17:37 17:53 |

Marly 07:22 07:52 08:21 09:41 11:11 11:47 13:16 15:11 16:41 17:38 17:54 |

Les Pâturages 07:23 07:53 08:22 09:42 11:12 11:48 13:17 15:12 16:42 17:39 17:55 |

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Glorie 07:27 07:57 08:26 09:46 11:15 11:52 13:21 15:16 16:45 17:43 17:59 |

Cimetière 07:28 07:58 08:27 09:47 11:16 11:53 13:22 15:17 16:46 17:44 18:00 |

Chêne au Loup 07:29 07:59 08:28 09:48 11:17 11:54 13:23 15:18 16:47 17:45 18:01 |

Gymnase 07:30 08:00 08:29 09:49 11:18 11:55 13:24 15:19 16:48 17:46 18:02 |

Nouvelle cité 07:33 08:03 08:32 09:51 11:20 11:57 13:26 15:21 16:50 17:49 18:05 |

Centre 07:36 08:06 08:35 09:52 11:21 11:58 13:27 15:22 16:52 17:51 18:07 17:57

Mairie 07:38 08:08 08:37 09:53 11:22 11:59 13:28 15:23 16:53 17:52 18:09 17:59

PONTARME Gerioles 07:40 08:10 08:39 09:55 11:25 12:01 13:30 15:25 16:55 17:54 18:11 18:01

Morliére 07:41 08:11 08:40 09:56 11:26 12:02 13:31 15:26 16:56 17:55 18:12 18:02

Pavillon | | 08:42 09:57 | | | | | | 18:13 |

Mairie | | 08:49 10:04 | | | | | | | |

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | | 08:44 09:59 | | | | | | 18:15 |

Général Leclerc | | 08:46 10:01 | | | | | | 18:17 |

SENLIS Lycée Amyot d'Inville | | 08:55 | | | | | | | | |

Lycée Hugues Capet | | 08:58 | | | | | | | | |

Haut Bois 07:54 08:17 09:02 10:10 11:31 12:07 13:36 15:32 17:01 | | |

Hopital | | | | | | | | | 18:01 | 18:08

Brichebay | | | | | | | | | 18:03 | 18:10

Point du Jour 07:56 08:19 09:04 10:12 11:33 12:09 13:38 15:34 17:03 18:06 | 18:13

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 07:58 08:21 09:06 10:14 11:35 12:11 13:40 15:36 17:06 18:08 | 18:15

Gare Routière / Saint-Vincent 08:00 08:23 09:08 10:16 11:37 12:13 13:42 15:38 17:08 18:10 | 18:17

Eugène Gazeau 08:03 08:26 | | | | | | | | | |

Place du Valois | | | | | | | | | 18:14 | 18:21

Code course 23738 23110 23739 23740 23741 23742 23743 23744 23745 23746

Note

ORRY-LA-VILLE Gare 18:17 18:17 18:38 18:51 18:51 19:09 19:09 19:36 19:32 20:07

Blancs Fossés 18:20 18:20 18:41 18:54 18:54 19:12 19:12 19:39 19:35 20:10

Libération 18:22 | 18:43 18:56 | 19:14 | 19:41 | 20:12

Marly 18:23 | 18:44 18:57 | 19:15 | 19:42 | 20:13

Les Pâturages 18:24 | 18:45 18:58 | 19:16 | 19:43 | 20:14

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Glorie 18:28 | 18:49 19:01 | 19:20 | 19:46 | 20:17

Cimetière 18:30 | 18:50 19:02 | 19:21 | 19:47 | 20:18

Chêne au Loup 18:31 | 18:51 19:03 | 19:22 | 19:48 | 20:19

Gymnase 18:32 | 18:52 19:04 | 19:23 | 19:49 | 20:20

Nouvelle cité 18:35 | 18:54 19:06 | 19:25 | 19:51 | 20:22

Centre 18:37 18:27 18:56 19:08 19:00 19:26 19:17 19:52 19:40 20:23

Mairie 18:38 18:29 18:57 19:10 19:01 19:27 19:19 19:53 19:41 20:24

PONTARME Gerioles 18:40 18:31 18:59 19:12 19:03 19:29 19:21 19:55 19:43 20:26

Morliére 18:41 18:32 19:00 19:13 19:04 19:30 19:22 19:56 19:44 20:27

Pavillon 18:43 | | 19:16 | 19:32 | 19:58 | |

THIERS-SUR-THEVE Place du Château 18:45 | | 19:18 | 19:33 | 20:00 | |

Général Leclerc 18:47 | | 19:20 | 19:34 | 20:01 | |

SENLIS Haut Bois | | 19:05 | | | | | | 20:32

Hopital | 18:38 | | 19:10 | 19:28 | 19:50 |

Brichebay | 18:40 | | 19:11 | 19:29 | 19:51 |

Point du Jour | 18:43 19:07 | 19:14 | 19:32 | 19:54 20:33

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | 18:45 19:09 | 19:17 | 19:33 | 19:56 20:35

Gare Routière / Saint-Vincent | 18:47 19:11 | 19:19 | 19:35 | 19:59 20:37

Place du Valois | 18:51 19:15 | 19:23 | 19:39 | 20:02 20:40

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRE



Ligne 643

Horaires valables à partir du 1er Septembre 2021

SENLIS  > ORRY-LA-VILLE

Code course 20697 20708 20710 20740 20741 20711 20757 20760 20699 20701 20702 20725

Note

SENLIS Place du Valois 06:12 | | 06:57 07:10 | 07:23 08:00 | | | |

Eugène Gazeau | | | | | | | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 06:15 | | 07:00 07:13 | 07:26 08:03 08:41 09:43 11:07 12:00

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 06:17 | | 07:02 07:15 | 07:28 08:05 08:43 09:45 11:09 12:02

Point du Jour 06:18 | | 07:04 07:17 | 07:29 08:07 08:45 09:47 11:11 12:04

Brichebay 06:20 | | 07:07 07:19 | | 08:10 08:48 | | |

Hopital 06:21 | | 07:09 07:20 | | 08:12 08:49 | | |

Hauts Bois | | | | | | 07:31 | | 09:49 11:13 12:06

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | 06:12 06:47 | | 07:17 07:36 | | 09:58 | 12:14

Général Leclerc | 06:14 06:49 | | 07:19 07:39 | | 10:00 | 12:16

PONTARME Pavillon | 06:10 06:45 | | 07:15 07:41 | | 09:56 | 12:12

Mairie | 06:17 06:51 | | 07:21 07:43 | | 10:02 | 12:18

Morliére 06:27 | | 07:15 07:26 | 07:44 08:18 08:55 10:03 11:18 12:19

Gerioles 06:28 | | 07:16 07:27 | 07:45 08:19 08:56 10:04 11:19 12:20

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Mairie 06:31 06:20 06:54 07:19 07:30 07:25 07:48 08:22 08:59 10:06 11:22 12:22

Centre | 06:21 06:55 | | 07:27 07:50 08:26 09:02 10:07 11:23 12:23

Nouvelle cité | 06:24 06:59 | | 07:30 07:54 08:31 09:07 10:10 11:25 12:26

Gymnase | 06:26 07:01 | | 07:32 07:56 08:33 09:08 10:12 11:27 12:27

Chêne au Loup | 06:27 07:02 | | 07:33 07:57 08:34 09:10 10:13 11:28 12:28

Cimetière | 06:28 07:03 | | 07:34 07:58 08:35 09:11 10:14 11:29 12:29

Glorie | 06:29 07:04 | | 07:35 07:59 08:36 09:12 10:15 11:30 12:30

ORRY-LA-VILLE Les Pâturages | 06:32 07:07 | | 07:39 08:03 08:40 09:16 10:19 11:34 12:34

Marly | 06:33 07:08 | | 07:40 08:04 08:41 09:17 10:20 11:35 12:35

Libération | 06:34 07:09 | | 07:41 08:05 08:42 09:18 10:21 11:36 12:36

Centre village 06:35 06:35 07:10 07:23 07:35 07:42 08:06 08:43 09:19 10:22 11:37 12:37

Blancs Fossés 06:36 06:36 07:12 07:24 07:36 07:43 08:08 08:44 09:20 10:23 11:38 12:38

Gare 06:39 06:39 07:15 07:27 07:39 07:46 08:11 08:46 09:23 10:26 11:41 12:41

Code course 20732 20722 20723 20724 20750 22288 20706 20713 20755 20718

Note 1 2 1

SENLIS Cité Judiciaire 12:30 | | | 16:35 | | | | |

Eugène Gazeau | | | | | | 16:43 17:35 | |

Gare Routière / Saint-Vincent 12:40 13:16 13:35 15:35 16:43 16:43 16:48 17:40 17:40 18:52

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 12:45 13:18 13:37 15:37 16:47 16:47 16:52 17:44 17:44 18:54

Point du Jour 12:47 13:21 13:39 15:39 16:49 16:49 16:54 17:46 17:46 18:56

Brichebay | | | | | | | | | |

Hopital | | | | | | | | | |

Hauts Bois 12:49 13:22 13:40 15:40 16:50 16:50 16:55 17:47 17:47 18:57

Lycée Hugues Capet | 13:25 | | 16:53 16:53 16:58 17:50 17:50 |

Lycée Amyot d'Inville | 13:27 | | 16:55 16:55 17:00 17:52 17:52 |

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | 13:34 | | | | | | | |

Général Leclerc | 13:36 | | | | | | | |

PONTARME Pavillon | 13:32 | | | | | | | |

Mairie | 13:38 | | | | | | | |

Morliére 12:55 | 13:46 15:47 16:59 16:59 17:04 17:56 17:56 19:02

Gerioles 12:54 | 13:47 15:48 17:00 17:00 17:05 17:57 17:57 19:03

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Mairie 12:57 13:42 13:49 15:51 17:03 17:03 17:08 18:00 18:00 19:05

Centre 12:58 13:43 13:50 15:52 17:04 17:04 17:09 18:01 18:01 19:06

Nouvelle cité 13:00 13:46 13:53 15:55 17:07 17:07 17:12 18:04 18:04 19:08

Gymnase 13:02 13:48 13:54 15:57 17:09 17:09 17:14 18:06 18:06 19:09

Chêne au Loup 13:03 13:49 13:55 15:58 17:10 17:10 17:15 18:07 18:07 19:10

Cimetière 13:04 13:50 13:56 15:59 17:11 17:11 17:16 18:08 18:08 19:11

Glorie 13:05 13:51 13:57 16:00 17:12 17:12 17:17 18:09 18:09 19:12

ORRY-LA-VILLE Les Pâturages 13:08 13:55 13:58 16:04 17:16 17:16 17:21 18:13 18:13 19:16

Marly 13:09 13:56 13:59 16:05 17:17 17:17 17:22 18:14 18:14 19:17

Libération 13:10 13:57 14:00 16:06 17:18 17:18 17:23 18:15 18:15 19:18

Centre village 13:11 13:58 14:01 16:07 17:19 17:19 17:24 18:16 18:16 19:19

Blancs Fossés 13:12 13:59 14:02 16:08 17:20 17:20 17:25 18:17 18:17 19:20

Gare 13:15 14:02 14:05 16:11 17:23 17:23 17:28 18:20 18:20 19:23

1- Mercredi uniquement

2- Sauf Mercredi

Code course 23748 23747 23749 23750 23752 23751 23753 23754 23755 23756 23757 22227

Note

SENLIS Place du Valois 06:12 | | 06:57 07:10 | 07:23 08:00 | | | |

Eugène Gazeau | | | | | | | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 06:15 | | 07:00 07:13 | 07:26 08:03 08:41 09:43 11:07 12:00

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 06:17 | | 07:02 07:15 | 07:28 08:05 08:43 09:45 11:09 12:02

Point du Jour 06:18 | | 07:04 07:17 | 07:29 08:07 08:45 09:47 11:11 12:04

Brichebay 06:20 | | 07:07 07:19 | | 08:10 08:48 | | |

Hopital 06:21 | | 07:09 07:20 | | 08:12 08:49 | | |

Hauts Bois | | | | | | 07:31 | | 09:49 11:13 12:06

THIERS-SUR-THEVE Place du Château | 06:12 06:47 | | 07:17 07:36 | | 09:58 | 12:21

Général Leclerc | 06:14 06:49 | | 07:19 07:39 | | 10:00 | 12:23

PONTARME Pavillon | 06:10 06:45 | | 07:15 07:41 | | 09:56 | 12:19

Mairie | 06:17 06:51 | | 07:21 07:43 | | 10:02 | 12:26

Morliére 06:27 | | 07:15 07:26 | 07:44 08:18 08:55 10:03 11:18 12:27

Gerioles 06:28 | | 07:16 07:27 | 07:45 08:19 08:56 10:04 11:19 12:28

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Mairie 06:31 06:20 06:54 07:19 07:30 07:25 07:48 08:22 08:59 10:06 11:22 12:31

Centre | 06:21 06:55 | | 07:27 07:50 08:26 09:02 10:07 11:23 12:32

Nouvelle cité | 06:24 06:59 | | 07:30 07:54 08:31 09:07 10:10 11:25 12:35

Gymnase | 06:26 07:01 | | 07:32 07:56 08:33 09:08 10:12 11:27 12:37

Chêne au Loup | 06:27 07:02 | | 07:33 07:57 08:34 09:10 10:13 11:28 12:38

Cimetière | 06:28 07:03 | | 07:34 07:58 08:35 09:11 10:14 11:29 12:39

Glorie | 06:29 07:04 | | 07:35 07:59 08:36 09:12 10:15 11:30 12:40

ORRY-LA-VILLE Les Pâturages | 06:32 07:07 | | 07:39 08:03 08:40 09:16 10:19 11:34 12:43

Marly | 06:33 07:08 | | 07:40 08:04 08:41 09:17 10:20 11:35 12:44

Libération | 06:34 07:09 | | 07:41 08:05 08:42 09:18 10:21 11:36 12:45

Centre village 06:35 06:35 07:10 07:23 07:35 07:42 08:06 08:43 09:19 10:22 11:37 12:46

Blancs Fossés 06:36 06:36 07:12 07:24 07:36 07:43 08:08 08:44 09:20 10:23 11:38 12:47

Gare 06:39 06:39 07:15 07:27 07:39 07:46 08:11 08:46 09:23 10:26 11:41 12:50

Code course 22228 23758 22229 22230 22231 23759

SENLIS Place du Valois | | | | | |

Eugène Gazeau | | | 16:43 17:35 |

Gare Routière / Saint-Vincent 13:06 13:35 15:35 16:48 17:40 18:52

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 13:08 13:37 15:37 16:53 17:45 18:54

Point du Jour 13:10 13:39 15:39 16:55 17:47 18:56

Brichebay | | | | | |

Hopital | | | | | |

Hauts Bois 13:12 13:40 15:41 16:57 17:49 18:57

Lycée Hugues Capet | | | 17:00 | |

Lycée Amyot d'Inville | | | 17:02 | |

PONTARME Morliére 13:21 13:46 15:50 17:06 17:58 19:02

Gerioles 13:22 13:47 15:51 17:07 17:59 19:03

LA-CHAPELLE-EN-SERVAL Mairie 13:25 13:49 15:54 17:10 18:02 19:05

Centre 13:26 13:50 15:55 17:11 18:03 19:06

Nouvelle cité 13:29 13:53 15:58 17:14 18:06 19:08

Gymnase 13:31 13:54 16:00 17:16 18:08 19:09

Chêne au Loup 13:32 13:55 16:01 17:17 18:09 19:10

Cimetière 13:33 13:56 16:02 17:18 18:10 19:11

Glorie 13:34 13:57 16:03 17:19 18:11 19:12

ORRY-LA-VILLE Les Pâturages 13:37 13:58 16:06 17:22 18:14 19:16

Marly 13:38 13:59 16:07 17:23 18:15 19:17

Libération 13:39 14:00 16:08 17:24 18:16 19:18

Centre village 13:40 14:01 16:09 17:25 18:17 19:19

Blancs Fossés 13:41 14:02 16:10 17:26 18:18 19:20

Gare 13:44 14:05 16:13 17:29 18:21 19:23

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE


